



MUNICÍPIO DE CANOINHAS

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 83.102.384/0001-80

Endereço: Rua FELIPE SCHMIDT - 10 PREDIO

Telefone: (47) 3621-7700

CEP: 89.460-090

Cidade: Canoinhas

Pág 1 /

1

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	PISTOLA MANUAL DE PINTURA A FRIO	1	UNIDADE	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00
2	MANGUEIRA DUPLA COM 10 METROS E CONEXÃO PARA PISTOLA MANUAL	1	UNIDADE	R\$935,00	R\$ 935,00
3	TAMPA PARA TANQUE TINTA DIAM. EXT. 399,7MM C/ ALÇA	1	UNIDADE	R\$896,00	R\$ 896,00
4	ABRACADEIRA 13-19MM PRESIL MICRO SUPRENS	6	UNIDADE	R\$2,00	R\$ 12,00
5	BOCAL DE ENCHIMENTO DE TANQUE COM FILTRO - TANQUE HIDRAULICO	1	UNIDADE	R\$85,00	R\$ 85,00
6	CORREIA B-88	2	UNIDADE	R\$94,00	R\$ 188,00
7	CORREIA SINCRONIZADA 0480H PARA POLIA 6F/6WF	1	UNIDADE	R\$314,00	R\$ 314,00
8	ELEMENTO DE FILTRO DE AR VW P/ COMPRESSOR	3	UNIDADE	R\$39,00	R\$ 117,00
9	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL YANMAR - 171081	1	UNIDADE	R\$76,00	R\$ 76,00
10	FÊMEA DE PRENSAR 1/2 BSP MANGUEIRA 1/2	1	UNIDADE	R\$22,00	R\$ 22,00
11	FÊMEA DE PRENSAR 90 GRAUS 1/2" BSP	1	UNIDADE	R\$41,00	R\$ 41,00
12	FILTRO DE AR TNV70 (TNV70.12500)	1	UNIDADE	R\$426,00	R\$ 426,00
13	FILTRO DE COMBUSTIVEL TNV70 (119810.556500)	1	UNIDADE	R\$63,00	R\$ 63,00
14	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TNV70 (119305.35170)	1	UNIDADE	R\$76,00	R\$ 76,00
15	JUNTA VEDAÇÃO 346 X 385 X 11	2	UNIDADE	R\$495,00	R\$ 990,00
16	LANTERNA REDONDA VERM/AMAR (GF0105)	1	UNIDADE	R\$44,00	R\$ 44,00
17	MICRO SWITCH 17MM C/HASTE + ROLETE	2	UNIDADE	R\$14,00	R\$ 28,00
18	VÁLVULA DESFERA BOBOLETA 1/2 BSP MACHO/FÊMEA	1	UNIDADE	R\$52,00	R\$ 52,00
19	ÓLEO LA3 SAE40 (P/ MOTOR DIESEL)	3	GALÃO	R\$56,00	R\$ 168,00
20	MÃO DE OBRA	1	UNIDADE	R\$1.560,00	R\$ 1.560,00
		Total Geral:		R\$10.290,00	R\$ 11.093,00

JULIANE MUCHALOSKI SLABADACK FERRAZ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

